долгосрФ{ные 1170
оrложенные налоговые активы 1,180 4 106 7 32з
Проlие внеоборотные активы 1190

121о 858 669 366 441 1 039 079
на добавленную стоимость
обретенным ценностям 122о з5 341 3 813 2о 922

иторская задолженность* 1 230 888 066 150 9з1 12о 127
Финансовые вложения
Фаткосро{ные 1240 1 719 о7з 1 651 873 770 100
flенежные срqдсгва и денежные
эквиваленты 1250 5944 15 536 89 364
Проlие оборотные активы 1260 1 674
итого активы з727 612 2 358 266 2254 2з1

Пассивы

3аемные средства
долгосроlные 1410 554 936 264 889 1о4 444
отложенные налоговые
обязательства 142о 7 219 941 309
Оценоlные обяэательства
долгосро{ные ,l430

Проlие обязательства
долгосро{ные 1450 27 177 1о 042

средсгва
1510 53 259 40 228 31 580

задолженность 1520 1 969 039 1 593 19з 1 698 694
Юценочные обязательства
краткосро{ные 1 540 398 387 з6,|
Проlие обязательсrва
краткосро{ные 1 550 576 904
итого пассивы 3 188 932 1 909 680 1 835 388
Gтоимость чистых активов 538 680 448 586 418 843

/t

Коррепировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

наименование показателя
Код

строки
Сумма до

корректировки
Коррепировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.

Актив
l. внЕоБоротныЕ Активы

Ссновные срqдства ,l150 81 976 4 871 86 847

Щоходные вложения в материальные
ценности

1160
83 495 , (442\ 83 053

Итого по разделу l 1100 165 478 4 429 169 907

БАлАнс 1600 2 353 837 4 429 2 358 266

пАссив
lll. кАпитАJl и рЕзЕрвы

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1 370 44 157 4 429 48 586

итого по разделу lll 1300 444 157 4 429 448 586

БАrlАнс 1700 2 353 837 4 429 2 з58 266

-о

/f

,

)s
Фs
Jб
(i)s

б(J
х
л

бц
Фо
(,)

цi
о
@s
Еб
х
л
л

L
о
Nо
ýl
trо.
\обY
Ф
Еt

(о
Ф
I

j

ýIо(\
G
о_
to
ФY
Ф
Et

(о
б
I

-0

оо
=s
о
о
цбЕ
л
trб,
Фд
о
Ф

N

ц
ýl
Nо
N
Gcl
to
Фу
Ф

Ф
б
J-

ttоу
ос!
lo

N
la)

Еq
ФFб
ФYоЕ
ФsЕ
(ý
Фоt
Ф

=S
Ф
I

о
L
Фо
dt

Б
trо
S,
ЕоF

)s
о
=

б
Etоs
о.
Ф
tr
JоЕоY
ФЕ

ЕЁ;ЗЦ*
ЁЁgа€-

,лбЕl:Ебчв;;о_Е sФGi9ЕуБ

Etо
S
о.
Фс
б
кsЕо
Iо
=S

ФY
I
Ф
=о
Ф
о.
ФЕ

aS

е ЕsEEJ!]ФбБкФтб-Е
,j
ФЕl:-бч8БЕо.Е sФпiоtrrБ

bg
69ýtrоr
_о 0)
to lo>о

9Ё
Фg=
а а5so-
ЁЕ

оq
j
о
5!

ь Ё= ь 9